О студенческом составе
АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 090900.62 Информационная безопасность (Высшее

профессиональное образование)

по договорам с министерством образования, науки и молодежной политики республики
Алтай, администрациями муниципальных образований «Онгудайский район»,
«Кош-Агачский район», «Улаганский район»

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Тайтова Карина Владленовна 248По конкурсу

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

2 Богданов Алексей Александрович 226По конкурсу

3 Чернов Иван Алексеевич 221По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 200100.62 Приборостроение (Высшее профессиональное

образование)

по договору с министерством промышленности и торговли Российской Федерации

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Калитова Анастасия Сергеевна 179По конкурсу

2 Минакова Екатерина Сергеевна 163По конкурсу

3 Овчаренко Святослав Андреевич 165По конкурсу

4 Черкасова Анна Александровна 210По конкурсу

5 Шамаева Анастасия Валерьевна 144По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 201000.62 Биотехнические системы и технологии (Высшее

профессиональное образование)

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Зандина Надежда Константиновна 185По конкурсу

2 Некрасов Константин Владимирович 203По конкурсу

3 Печина Анна Александровна 231По конкурсу

4 Тудигешева Маргарита Никитична 239По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220400.62 Управление в технических системах (Высшее

профессиональное образование)

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Безуглов Иван Александрович 235По конкурсу

2 Мороев Роман Александрович 244По конкурсу

3 Худякова Анастасия Михайловна 184По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 230100.62 Информатика и вычислительная техника (Высшее

профессиональное образование)

по договору с государственной корпорацией по атомной энергии «Росатом»

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Сизов Лев Сергеевич 211По конкурсу

2 Хаванцев Владислав Александрович 225По конкурсу

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

3 Гаврилов Глеб Александрович 224По конкурсу

4 Григорьев Иван Евгеньевич 222По конкурсу

5 Кондрюков Александр Сергеевич 185По конкурсу

6 Корнуков Никита Владиславович 222По конкурсу

7 Лисица Егор Андреевич 217По конкурсу

8 Лонская Анжелика Витальевна 241По конкурсу

9 Мануйлова Анастасия Ярославовна 245По конкурсу

10 Пажетнов Михаил Егорович 198По конкурсу

11 Першин Евгений Андреевич 229По конкурсу

12 Рыльская Виктория Андреевна 211По конкурсу

13 Сысоев Максим Дмитриевич 234По конкурсу

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 230400.62 Информационные системы и технологии (Высшее

профессиональное образование)

по договорам с министерством образования, науки и молодежной политики республики
Алтай, администрациями муниципальных образований «Онгудайский район»,
«Кош-Агачский район», «Улаганский район»

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Белешова Быйансура Николаевна 197По конкурсу

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

2 Бутаков Максим Владимирович 222По конкурсу

3 Самигуллина Гульнара Ринатовна 236По конкурсу

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 231000.62 Программная инженерия (Высшее профессиональное

образование)

по договору с министерством промышленности и торговли Российской Федерации

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Полозов Константин Андреевич 181По конкурсу

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

2 Дунаева Валентина Викторовна 202По конкурсу

3 Шеньшин Андрей Олегович 216По конкурсу

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по специальности 090303.65 Информационная безопасность автоматизированных

систем (Высшее профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Черепанов Владимир Андреевич 174Вне конкурса

2 Чистанова Оксана Витальевна 136Вне конкурса

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 090900.62 Информационная безопасность (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Веденев Виктор Вячеславович 158Вне конкурса

2 Горюнов Степан Александрович 235Вне конкурса

3 Ершов Константин Алексеевич 223Вне конкурса

4 Минахудин Руслан Фанисович 224Вне конкурса

5 Оюн Орлан Кызыл-оолович 222Вне конкурса

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 201000.62 Биотехнические системы и технологии (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Кравченко Маргарита Александровна Призеры олимпиад

2 Шестоперов Артём Олегович Призеры олимпиад

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220400.62 Управление в технических системах (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Курбетьев Константин Вячеславович Призеры олимпиад

2 Логвинова Полина Дмитриевна Призеры олимпиад

3 Неудахин Максим Игоревич 224Вне конкурса

4 Сураев Дмитрий Игоревич Призеры олимпиад

5 Чуприн Кирилл Викторович Призеры олимпиад

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 230100.62 Информатика и вычислительная техника (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Козуб Никита Сергеевич 182Вне конкурса

2 Лыков Алексей Сергеевич 188Вне конкурса

3 Харюткин Владислав Сергеевич 171Вне конкурса

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 231000.62 Программная инженерия (Высшее профессиональное

образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Катунов Евгений Юрьевич Призеры олимпиад

2 Оленев Борис Андреевич 184Вне конкурса

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев